

DOM - Magalhães de Almeida, Qua, 03 de Nov de 2021

Ano V Edição - Nº 708

Diário Oficial do Município Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida

1/4

Diário Oficial do Município Prefeitura de Magalhães de Almeida

EXPEDIENTE	
Nome do Prefeito Raimundo Nonato Carvalho Nome do Vice-prefeito Rafael Santos Silva	
Responsável Técnico Franciel Pessoa da Silva Email: prefeitura@magalhaesdealmeida.ma.gov.br	

OFÍCIO N.º 184/2021 - GPMA

À Agência 3519-0 da CAIXA.

Chapadinha - MA

Senhor (a) Gerente,

Vimos por meio deste, solicitar autorização para movimentação de contas junto à Caixa Econômica Federal, na (Chapadinha - agência 3519-0), conforme abaixo:

Tipo de Conta	Denominação da conta (OPCIONAL)
Corrente	006-647.244-2
Corrente	006-647.030-0

Autorizo a movimentação desta(s) conta(s) pelo(s) Representante(s) indicado(s) abaixo, na seguinte forma: Tipo de movimentação **Em conjunto**

Nome	Cargo/Função	CPF
Raimundo Nonato Carvalho	Prefeito Municipal	099.156.133-34
Paula Lima Costa	Tesoureira	028.116.573-41

Diário Oficial do Município Prefeitura de Magalhães de Almeida

Segue em anexo, devidamente autenticada, a cópia da documentação pessoal dos servidores exigida na legislação. Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida/MA, 03 de novembro de 2021. Raimundo Nonato Carvalho, Prefeito Municipal.

> Autor: Franciel Pessoa da Silva Código de identificação: 99487312736b744f4f658dbdaaf317af991d5e9f

OFÍCIO N.º 185/2021 - GPMA

À Agência 3958-6 da CAIXA. São Luís - MA Senhor (a) Gerente,

Vimos por meio deste, solicitar autorização para movimentação de contas junto à Caixa Econômica Federal, na (São Luís - agência 3958-6), conforme abaixo:

Tipo de Conta	Denominação da conta (OPCIONAL)
Corrente	006-0098-8
Corrente	006-0082-1

Autorizo a movimentação desta(s) conta(s) pelo(s) Representante(s) indicado(s) abaixo, na seguinte forma: Tipo de movimentação **Em conjunto**

Nome	Cargo/Função	CPF
Raimundo Nonato Carvalho	Prefeito Municipal	099.156.133-34
Paula Lima Costa	Tesoureira	028.116.573-41

Segue em anexo, devidamente autenticada, a cópia da documentação pessoal dos servidores exigida na legislação. Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida/MA, 03 de novembro de 2021. Raimundo Nonato Carvalho, Prefeito Municipal.

Autor: Franciel Pessoa da Silva Código de identificação: 434f49f75dba8967920a78981e4ee7cba64faad3

Diário Oficial do Município Prefeitura de Magalhães de Almeida



Raimundo Nonato Carvalho

Prefeito

Rafael Santos Silva

Vice-Prefeito

Franciel Pessoa da Silva

Responsável técnico

prefeitura@magalhaesdealmeida.ma.gov.br

E-mail para contato

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida

Rua Manoel Pires de Castro, 279, Magalhães de Almeida - Ma, Cep: 65.560-000

Contato: (98) 3483-1122

Instituído pela Lei Municipal nº 490/2017 de 29 de Setembro de 2017

Para verificar o código de identificação das publicações, acesse o link abaixo:

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/autenticacao/

RAIMUNDO Assinado de forma NONATO C

digital por **RAIMUNDO** ARVALHO:0 NONATO CARVALH O:09915613334 9915613334 DADOS: 2021.11.03 17:11:12 -03:00

A Prefeitura de Magalhães de Almeida dá a garantia deste documento, desde que visualizado através do site:

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial-do-municipio/

Documento assinado digitalmente conforme MP n°2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves públicas Brasileira - ICP Brasil